                                          Uchwała Nr XVII/86/04
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                           z dnia 31 sierpnia 2004 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2004 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

 art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 /,  decyzje Wojewody Podkarpackiego : 

Nr 39 z dnia 28.06.2004. w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 852  POMOC SPOŁECZNA rozdz. 85295 w zakresie dożywiania uczniów,  Nr 40 z dnia 29.06.2004. zwiększenie dotacji w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80101 z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej,  

Nr 43 z dnia 09.07.2004. w sprawie korekty wypłaty zasiłków w dziale  

852  rozdz. 85214  oraz zwiększenie dotacji  w dziale  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  rozdz. 90015 z przeznaczeniem na częściową spłatę  zobowiązań powstałych w 2003 r. z tytułu oświetlenia dróg publicznych,  Nr 46 z dnia 29.07.2004. w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdz. 85212 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, Nr 53 z dnia 20.08.2004. w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 852 OPIEKA SPOŁECZNA  rozdz. 85214 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,  Uchwała  Nr 77/2004 

Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia 07.07.2004 w sprawie przyznania dotacji  na budowę, modernizację i odnowę dróg powiatowych na  zasadzie porozumienia między jst.

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                135.724,-  zł.

     w tym :

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

     administracji rządowej i innych zleconych gminie

     ustawami  w wysokości                                                                 7.076,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę :                   8.417-  zł.
     w tym : 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych gminie

ustawami w wysokości                                                                 8.417,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

                                                              § 3

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :               145.594,-  zł. 

    w tym :

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie 

ustawami w wysokości                                                                  7.096,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§  4

1. Zmniejsza się plan  wydatków budżetowych o kwotę                  18.287,- zł.

    w tym :

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie

ustawami w wysokości                                                                  8.437,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 4 do uchwały.

                                                      § 5

1. Ustala się dotacje w wysokości :                                                       5.000,- zł.

    ze Starostwa Powiatowego w Sanoku na zadania

    realizowane w drodze porozumienia między jst.                                5.000,- zł.

2. Ustala się wydatki w wysokości :                                                     5.000,- zł.

    na realizację zadań bieżących

    -  utrzymanie dróg powiatowych                                                        5.000,- zł.

                                                           § 6

1. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości :                            80.000,- zł.

    z przeznaczeniem na :

a) zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych

przy współfinansowaniu ze środków PFRON                             80.000,- zł.

§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

    § 8
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Załącznik Nr 1 

1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	020
	leśnictwo

· wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

      majątkowych
	 89.300,-

 89.300,-

	600
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

· dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst 
	        5.000,-

         5.000,-

	801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

· środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin pozyskane z innych źródeł
	         3.419,-

            419,-

         3.000,-

	852
	POMOC SPOŁECZNA
	   36.416,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
	         5.487,-

       30.929,-

	900
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

 -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	         1.589,-

         1.589,-

	                                   RAZEM 
	     135.724,-


                                                                                             Załącznik Nr 2

2.  ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW:
	Dział
	Treść
	Kwota   zł.



	852
	POMOC SPOŁECZNA
	8.417,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	8.417,-

	
	RAZEM
	8.417,-


                                                                                                 Załącznik Nr 3
3.  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	600
	60014
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

-  wydatki bieżące
	5.000,-

5.000,-

5.000,-

	750
	75023
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Gmin

-   wydatki majątkowe
	   80.000,-

   80.000,-

   80.000,-

	751
	75113
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory do Parlamentu Europejskiego

-   wydatki bieżące
	    20,-

    20,-  

    20,-

	757
	75702
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst

· wydatki bieżące

w tym: obsługa papierów wartościowych,

             kredytów i pożyczek jst
	      5.000,-

      5.000,-

      5.000,-

      5.000,-

	801
	80101

80110
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

· wydatki bieżące

Gimnazja

-   wydatki bieżące
	    17.419,-

         419,-

         419,

    17.000,-

    17.000,-

	852
	
	POMOC SPOŁECZNA
	36.416,-

	
	85212

85214

85295
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

· wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne

· wydatki bieżące

Pozostała działalność

-    wydatki bieżące
	        3.100,-

        3.100,-

      23.891,-

      23.891,-

        9.425,-

        9.425,-

	900
	90015
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i dróg

-    wydatki bieżące
	        1.589,-

        1.589,-

        1.589,-

	926
	92605
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Zadania w zakresie kultury fizycznej

· wydatki bieżące
	           150,-

           150,-

           150,-

   

	
	
	RAZEM
	    145.594,-


Załącznik Nr 4

4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	  751
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	     20-

	
	75113
	Wybory do Parlamentu Europejskiego

-   wydatki bieżące
	      20,-

      20,-

	801
	80110
	OŚWIATA I WSYCHOWANIE

Gimnazja

-   wydatki bieżące
	9.700,-

9.700,-

9.700,-

	852
	
	POMOC SPOŁECZNA
	 8.417,-

	
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne

-   wydatki bieżące
	 8.417,-

 8.417,-

	926
	92605
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

-   wydatki bieżące 
	        150,-

        150,-

        150,-

	
	
	RAZEM
	   18.287-


